平成 27 年第 3 回川内村議会臨時会は平成 27 年 5 月 25 日開催されました。

提出された議案等の審議結果は下記のとおりです。

〇審議結果

議案番号 議   案   名 議決年月日 議決結果

議案第 40号
専決処分の承認を求めることについて（平成２６年度川内村一般

会計補正予算（第１１号））
H27.5.25 承 認

議案第 41号
専決処分の承認を求めることについて（平成２６年度川内村国民

健康保険直営診療施設勘定特別会計補正予算（第５号））
H27.5.25 承 認

議案第 42号
専決処分の承認を求めることについて（川内村税条例の一部を

改正する条例について）
H27.5.25 承 認

議案第 43号 川内村村営住宅条例の一部を改正する条例について H27.5.25 原案可決

議案第 44号
工事請負契約の締結について（第７号川内村複合商業施

設新築工事）
H27.5.25 原案可決

平成２７年第３回臨時会